
Company INTERNAL

»CETIN

Smlouva o uložení inženýrských sítí

č.

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, ev. č. 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: _

kontakt _

(dále jen „povinný“)

CETIN a.s.

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

zastoupená: Pavel Ptáček, na základě pověření

|čo: 04084063

DIČ: CZO4084063

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20623

bankovni spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

(dále jen „oprávněný“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jakož i ustanovením § 104 zékona

č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“)

tuto

smlouvu o uložení inženýrských sítí

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

 



1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1

3.1

Company INTERNAL

>CETIN

CI. I

Uvodní ustanovení

Povinný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní

zahájeno trestní řízení, ani insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení

se smluvní stranou nebyl zamítnut pro nedostatekjejího majetku.

Povinný prohlašuje, že podle čl. 9 odst. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního města

Ostravy č. 10/2022, Statutu města Ostravy, jsou městskému obvodu Mariánské Hory

a Hulváky svěřeny budovy specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy, které se nacházejí

v obci Statutární město Ostrava, v katastrálním území Mariánské Hory jsou zapsané

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava (dále všechny tyto budovy společnějen jako „Budova“).

Povinný prohlašuje, že je oprávněn Budovu zatížit právem uložit inženýrské sítě, a to

v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů („ZEK“) a zajišťuje sítě elektronických komunikací. CETIN má

zájem v/na Budově umístit síť elektronických komunikací a zpřístupnit ji operátorům

poskytujícím služby elektronických komunikací dle ZEK, aby tito mohli poskytovat

služby elektronických komunikací dle ZEK Vlastníkovi ijiným uživatelům Budovy.

Povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Stavba v Budově je nedílnou

součástí nově budované komunikační sítě oprávněného, s jejímž rozsahem je povinný

seznámen.

ČI. ||

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu

Stavby v Budově v souladu se § 104 ZEK a v rozsahu sjednaném v této Smlouvě.

ČI. |||

Předmět Smlouvy

Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného právo uložit v Budově potřebné inženýrské

sítě za účelem realizace Stavby (dále jen „právo uložit inženýrské síte ). Rozsah

zatížení Budovy právem uložit inženýrské sítě je dokumentován popisem umístění

 



3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

Company INTERNAL

>CETIN

Stavby v Budově, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy (dále jen „Plán“). Právo uložit

inženýrské sítě spočívá zejména v:

3.1.1 strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace Stavby

včetně veškerých obslužných zařízeních nutných k provozu Stavby (dále jen

'“

„Zařízeni ) v Budově, ato v rozsahu specifikovaném Plánem;

3.1.2 strpění vstupu oprávněným, jeho zaměstnanců, osob jím pověřených nebo

jeho dodavatelů v Budově za účelem běžného provozu, kontroly, provádění

údržby a oprav Stavby včetně Zařízení;

3.1.3 zdržení se činností bránících běžnému provozu Stavby včetně Zařízení.

Oprávněný právo uložit inženýrské sítě přijímá a povinný je povinen toto právo strpět

a nerušit.

Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízení práva uložit

inženýrské sítě ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Povinnost strpět a nerušit práva oprávněného z této Smlouvy přechází s převodem

vlastnictví Budovy na její nové nabyvatele, přičemž povinný se zavazuje o obsahu této

Smlouvy nového vlastníka Budovy informovat.

Smluvní strany souhlasí s tím, že práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí

s převodem vlastnictví Stavby na její nové nabyvatele, přičemž oprávněný se zavazuje

o obsahu této Smlouvy nového vlastníka Stavby informovat.

ČI. IV

Cena a platebni podminkv

Úplata za zřízení práva uložit inženýrské sítě je stanovena dohodou smluvních stran

jednorázově, a to ve výši 10.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty za každé číslo

popisné uvedené v Příloze č.1 Smlouvy, tedy celkem 250.000, - Kč bez daně z přidané

hodnoty (dále jen „DPH“) DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních

předpisů( dále tato celková souhrnná částka úplaty za všechna v Příloze č. 1 Smlouvy

uvedená čísla popisná včetně DPH jen „Úplata").

Smluvní strany se dohodly, že příslušná část Úplaty odpovídající úhradě za číslo

popisné popř. čísla popisná, ke kterým již bude povinný disponovat oboustranně

podepsaným Předávacím protokolem potvrzujícím dokončení Stavby v tomto čísle

popisném popř. číslech popisných, bude povinným vyúčtována, a to na základě

příslušné faktury — daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému spolu s

přiloženou kopií oboustranně podepsaného Předávacího protokolu popř. Předávacích

protokolů, dle kterého byla faktura — daňový doklad vystavena (vše v jednom souboru

pdf spolu s fakturou). Povinný je oprávněn Úplatu vyúčtovat bud' jednorázově jednou

fakturou — daňovým dokladem či Úplatu vyúčtovat postupně vdílčích fakturách —

daňových dokladech. V případě dílčích fakturaci je povinný oprávněn do jedné faktury

— daňového dokladu zahrnout příslušnou část Úplaty jak jen za jedno, tak i za více

popisných čísel současně.

Lhůta splatnosti každé faktury — daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti každé

platby Úplaty je sjednána na 60 kalendářních dnů ode dne doručení příslušné faktury

oprávněnému.

 



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5.1

5.2

5.3

5.4

Company INTERNAL

>CETIN

Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními

předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat

stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je

oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti

a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury oprávněnému.

Smluvní strany se dohodly, že povinný je povinen poslat každou fakturu na základě

této Smlouvy elektronicky. Oprávněný vyslovuje tímto svůj souhlas stím, aby mu

povinný daňový doklad - fakturu poslal v elektronické podobě.

Povinný se zavazuje zajistit, že každá faktura bude oprávněnému doručena bud'

4.6.1 na emailovou adresu info@cetin.cz, přičemž každý email může obsahovat jen

jeden doklad; nebo

4.6.2 do datové schránky oprávněného s ID qa7425t, přičemž v předmětu e-mailu

(resp. v poli „Vec v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za

účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA“.

Povinný je rovněž povinen zajistit, že každá faktura bude oprávněnému zaslána v

čitelné podobě ve formátu pdf (rozlišení musí být alespoň 300DP| a barevná hloubka

musí být pouze 1bit). Smluvními stranami případně dohodnuté přílohy faktury (např.

akceptační protokoly či jiné dokumenty), jsou považovány za nezbytnou náležitost

faktury a budou k faktuře připojeny v naskenované podobě (v jednom pdf souboru

s fakturou).

Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený

ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána

z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.

Neuhradí-Ii oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinnému řádně

a včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlení v zákonné výši.

ČI. v

Délka platnosti práva uložit inženýrské sítě

Právo uložit inženýrské sítě zřízené touto Smlouvou s ohledem na ochranu investice

Oprávněného trvá dvacet pět (25) let ode dne účinnosti této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí účinnosti Smlouvy, se doba trvání Smlouvy

automaticky prodlužuje o dalších dvacet čtyři (24) měsíců, pokud, kterákoliv ze

smluvních stran nejméně 6 měsíců před uplynutím účinnosti Smlouvy písemně

neoznámí druhé smluvní straně, že nemá zájem na pokračování této Smlouvy.

Tato Smlouva zaniká do pěti (5) let od nabytí účinnosti Smlouvy v případě, že v této

lhůtě nedojde k zahájení realizace Stavby.

Smluvní strany se ve smyslu § 2000 občanského zákoníku vzdávají svého práva

domáhat se zrušení Smlouvy před uplynutím její účinnosti.

 



Company INTERNAL

»CETIN

ČI. VI

Další práva a povinnosti

6.1 Smluvní stranyjsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní

strany.

6.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti

této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR.

6.3 Povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení

ZEK.

6.4 Povinný se zavazuje zamezit poškození a/nebo zcizení jakékoliv části Stavby.

6.5 Povinný se zavazuje umožnit oprávněnému vstup do Budovy za účelem vstupu do

prostor, ve kterých bude umístěno telekomunikační zařízení oprávněného, dále za

účelem správy, a provádění úkonů související s údržbou, správou, opravami Stavby a

dále za účelem poskytnutí informací o instalované technologií v Budově a jejím

možném využití pro uživatele jednotek v Budově.

6.6 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci

Stavby v Budově. V takovém případě je povinen v dostatečném předstihu před jejich

provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma havárií, které oprávněný písemně

oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

6.7 Pokud povinný bude provádět úpravy a práce v Budově, které mohou mít jakýkoliv vliv

na provoz a funkčnost Stavby nebo na přístup k ní například v případě potřeby jejích

oprav či údržby, je povinen získat od oprávněného k takovýmto úpravám či pracím

písemný souhlas oprávněného a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněným tak,

aby byly minimalizovány vlivy takových úprav a prací na právo uložit inženýrskou síť a

na majetek oprávněného, vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému

do třiceti (30) dnů od jejich zjištění.

6.8 Povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému jím zjištěnou škodu na majetku

oprávněného.

6.9 Práva a nápravné prostředky upravené vtéto Smlouvě lze uplatnit souběžně

a nevylučují žádná práva ani nápravné prostředky, na něž vzniká právo z právních

předpisů.

6.10 Náklady spojené s provozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými

rekonstrukcemi Stavby v Budově vyžádané oprávněným hradí oprávněný, vyžádané

povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

6.11 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou výhradně

oprávněným v souvislosti s výkonem práva uložit inženýrskou síť, kterou bude povinný

povinen nahradit jakékoliv třetí osobě, ato do třiceti (30) pracovních dnů ode dne, kdy

bude povinným oprávněnému doručena písemná výzva k náhradě škody.

6.12 Oprávněnýje povinen při provádění Stavby dodržet podmínky stanovené v příloze č. 2

této smlouvy. V případě porušení tam uvedených povinností je CETIN povinen uhradit

Partnerovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení

povinností stanovených pod písm. a) až d) přílohy č. 2, maximálně však 20.000,- Kč tj.

neinformuje nájemníky, nevyřizuje stížnosti, obtěžuje nadměrně hlukem, neprovede

úklid. V případě neodstranění škody v termínu dle písm. e) přílohy č. 2, vzniká

partnerovi nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

 



7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

Company INTERNAL

»CETIN

maximálně však 20.000,- Kč. Smluvní pokuta je nezávislá na výši způsobené škody,

splatná do 45 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.

CI. VII

Zpracování osobních údajů

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů

fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do

procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), ato pro účely:

7.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;

7.1.2 vnitřní administrativní potřeby;

7.1.3 ochrana majetku a osob;

7.1.4 ochrana právních nároků;

7.1.5 tvorba statistik a evidencí;

7.1.6 plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 7.1.1

až 7.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 7.1.6) správce.

Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či

korporátní zařazení a záznamy komunikace. Vpřípadě přístupu do informačních

systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen

v rámci přidělení přístupu.

Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky

atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce,

zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679.

CI. VIII

Rozhodné právo a řešení sporů

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy

českého právního řádu.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o jeji výklad či

platnost a usilovat se o smirné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání

kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné

písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně

vymezen předmět takovéhoto případného sporu.

Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou

řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní

příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této

Smlouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného.

 



9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Company INTERNAL

>CETIN

CI. IX

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo

nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost

nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,

nevyplývá-li zdonucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se

zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či

nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým

obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

Obsah práv a povinností smluvních stran 2 této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy

podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu

jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně

pokud jednající s tímto úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvní stranu ještě

před uzavřením smlouvy. Ktomu, co předcházelo uzavření Smlouvy, se vtakovém

případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není-

li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smlouvy.

Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí

této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se uzavírá v písemné formě a bude

podepsána elektronickým podpisem jednajících osob v souladu s nařízením eIDAS

(EU) č. 910/2014 a příslušnými právními předpisy v oblasti elektronického podpisu, a

to vjednom nebo více stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Změny

této Smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody smluvních stran, která

bude podepsána prostřednictvím stejného typu elektronického podpisu jednajících

osob, který byl použit k podpisu této Smlouvy.

Kontaktními osobami jsou:

9.6.1 Za povinného:

_,tel.—9,e-mailr—

9.6.2 Za oprávněného:

a) ve věcech technických (provoz):

e-mail: info©cetin.cz

b) ve věcech smluvních:

e-mail: info©cetin.cz

Kontaktní osoby je možné měnit jednostranným oznámením příslušné smluvní strany

prokazatelně doručeným druhé smluvní straně.

Povinný je oprávněn odstoupit od této Smlouvy na základě zákonem stanovených

důvodů vždy pouze jen v rozsahu těch práv a povinností z této Smlouvy, které se

vztahují toliko k Budově, ve vztahu k níž došlo k danému porušení Smlouvy ze strany

oprávněného, které je důvodem takového odstoupení.

 



Company INTERNAL

»CETIN

9.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemně

ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této

smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními

stranami, týkající se předmětu této smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato

smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran 2 této smlouvy vyvolává

jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze

zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

9.9 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran a

dále na jakehokoliv budoucího vlastníka Stavby, k čemuž povinný uděluje souhlas.

9.10 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam Budov

Příloha č. 2: Povinnosti oprávněného

Příloha č. 3 Popis umístění Komunikačního vedení a zařízení v Budově a

způsob provedení a technického řešení

9.11 Doložka dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů o obcích, ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy

rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky usnesením

č. 0918/RMOb-MH/2226/30 dne 20.12.2023

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejim obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Oprávněný Povinný

V Praze dne V Ostravě dne

 

CETIN a.s. Mgr. Patrik Hujdus, LL.M.

Pavel Ptáček starosta

na základě pověření

 



Příloha č. 1

Seznam Budov

Company INTERNAL

»CETIN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

_ Číslo Číslo _, Katastrální , , „ Katastrální

Ullce _ , _ _, , Parc. c. LV , , Obec Katastralm urad _, V

poplsne orientacni uzeml pracowste

, , , Katastrální úřad pro

Strma 1013 3 st. 996 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Strmá 1012 7 st. 995 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

V , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 1204 16 st. 1723 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Rtm. Gucmana 1191 1 st. 1553 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Novoveská 509 24 st. 1033 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

V , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 1201 10 st. 1726 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Gen. Hrušky 1207 8 st. 1727 2048 Mariánské Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

, , Katastrální úřad pro

Gen. Janka 1159 7 st. 1561 2048 Marianske Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

, , , Katastrální úřad pro

Novoveska 63 34 st. 1005 2048 Marianske Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

V , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 1203 14 st. 1724 2048 Marianske Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

, , , Katastrální úřad pro

Novoveska 507 26 st. 1034 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Rtm. Gucmana 1190 3 st. 1554 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Gen. Hrušky 1216 23 st. 1718 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

„ Katastrální úřad pro

Simáčkova 1011 25 st. 1007 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

„ Katastrální úřad pro

Simáčkova 1148 27 st. 1600 2048 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

, , , Katastrální úřad pro

Strma 808 5 st. 731 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Novoveská 505 30 st. 1036 4166 Mariánské Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj          
 



Company INTERNAL

»CETIN

 

 

 

 

 

 

 

 

„ „ , , Katastrální úřad pro

Simackova 1010 23 st. 1006 2048 Marianske Hory Ostrava I Ostrava

Moravskoslezsky kraj

„ , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 2035 1 st. 2822 2048 Marianske Hory Ostrava I _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

I I I Katastrální úřad pro

Novoveská 506 28 st. 1035 2048 Marianske Hory Ostrava , Ostrava

Moravskoslezsky kraj

„ , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 1205 18 st. 1722 2048 Marianske Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Gen. Hrušky 1206 20 st. 1721 2048 Mariánské Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

„ , , Katastrální úřad pro

Gen. Hrusky 1202 12 st. 1725 2048 Marianske Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Gen. Hrušky 1198 4 st. 1730 1343 Mariánské Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Katastrální úřad pro

Gen. Hrušky 1199 6 st. 1728 1317 Mariánské Hory Ostrava , _ Ostrava

Moravskoslezsky kraj          

 


